0
CYIbl

FOpOXOBbIi Cyn (300rp) 450p

(KypuHblIii 6y/1bOH, 3e/1eHbli ropoX, N1yK, Konbaca 4opuso)

JIyKOBbII Cyn € NApMe3aHOM (300rp) 430p

(By/AbOH, BUHO, /IYK, YECHOK, MAapMe3aH)

3ynna Ae lNeLwe (s00rp) 610p

(Pbi6HBINM 6Y/IbOH, YK, YECHOK, KPEBETKMU,
Ka/IbMapbl, MUAWU, 10COCb, MUAATH)

Kpem-cyn u3 TbIKBbI (300rp) 430p
C MPAHBIMU KpEeBETKaMM

(TbIKBa, cenbaepeii, 1yK, MOPKOBb, KPEBETKMU)

Kpem-cyn rpubHom (soorp) 350p

(Besnble rpubbl, LIAMMUHBLOHBI, YK, KAPTOdE/b, C/IMBKU)

CTpavaTenna (zoorp) 300p

(KypuHblIii 6y/1bOH, 3e/1eHb, TapMe3aH, ANL0)

MuHecTpOHe (300rp) 300p

(Cenbgepeit, MOPKOBb, LLyKUHU, YK, MUAATH)



0
CA/1ATHI

Lle3sapb ¢ KypuHbIM puae (27orp)

(MuKc canaTa, noMMgopbl YeppH, FPEHKH, Lie3apb, KypuLa)

Lle3apb ¢ KpeBeTKaMM (290rp)

(Mukc canaTta, NOMMAOPLI YepPpH, FPEHKMU, Lie3apb, KPEBETKMU)

Canat lennkaTo (a1orp)

(PyKKo/1a, aBOKag0, KpeBETKU, NOMUAOPHI YeppH, raibbaHu, NecTo)

Canart ¢ 6aK/1aXKaHaMM B KYH>KYTHOM COYCE (250rp)

(BakrsakaHbl, TOMUAOPbI, aBOKaA0)

Canat bapb6eKto (230rp)

(BaksakaHbl, 60/ArapcKuii nepeL, LyKuHH,
TeNSATUHA, /YK, BA/IEHble MOMUAOPbI)

pevecKum (2sorp)

(Momugopbl, 6oarapckuii nepew, MaciuHbl, peTa, orypew,)

Canat c Kypuuen rpu/b (280rp)

(Kypuua rpu/ib, MMKC canaTa, aBoKago, NOMUAOPLI, OrypeL, MaHro)

Canat c 10cocem (2sorp)

(/lococb, orypeu, noMmuaopbl, LUNMUHAT, MAHIO)

450p

550p

600p

520p

650p

380p

68op

750p



0

FTAPHUPDI
KapTtodenbHoe nrope (isorp) 150p
Kaptodenb no agepeBeHCKM (isorp) 180p
OBoOLLM FPUADB (150rp) 310p
MKapeHaa cnapa (ioorp) 350p
PU30TTO (100rp) 330p



0

3AKYCKH
KpeBeTKu U KaZibMmapbl FPU/Ib (260rp) 950p
KpeBeTKu B NaHUPOBKE (i10rp) 420p

C COyCOM ano/u | Tap-Tap

Ka/zibmapbl B mTaHUPOBKE (11orp) 410p

Cy/yryHu B NaHUPOBKE (11orp) 380p

(c MmaZIMHOBbLIM BapeHbeM)

BpyckeTTa c 10CcOCeM, (isorp) 370p
nomugopamm u 6aksiaxkaHamm

Kasbmapsbl /lydMaHo (2sorp) 520p
Mwunaum B TOMAaTHOM COYCe€ (280rp) 640p
Tap-Tap U3 Te/IATUHDI (i5orp) 550p

(TensTuHa, Kanepcbl, aHYOYCbl, YK, 3€/1€Hb)

Tap-Tap 13 TyHUaA (1orp) 610p

(TyHewn, aBOKaao)

CbIpHasA Tape/Ka (220rp) 680p

(Aop64to, ckamopua, raabbaHu, NnapmesaH, CyyryHu)

MsicHasa Tape/sKa (izorp) 650p

(Yopwu3o, canamu, npowuoTa)

0



0

PbIBA

ManTyc B yellye (280rp)
(ManTyc, KapTodenb, MOPKOBbD,
LiBETHasA KanycTa, NOMUAOPbI, NeCTO)

CTeMK U3 TYHLa (340rp)
(TyHewn, KapTOde/bHOE nope, ro//AHACKUN COYC)

CTenK n3 10Ccocs (280rp)

(Nocock, kapeHas cnap:ka, ryakomose)

MACO

Mepga/iboHbl «[1IpOBaHC» (280rp)

(FoBAAMHA, C/IMBOYHBIN COYC, KapTode/b)

CTelK n3 roBaguHblI (280rp)
(FoBsguHa, 60/rapckuii nepet, NOMUAOPHI,
LLYKUHU, 6aK/aXKaHbl)

KypuHas rpyaka COppEeHTHUHO (230rp)

(KypuHas rpyaka, nuaaTtm, mouapensa, 6asmamk
necTo, TOMaTbl YeppH, NYK)

Byprep LUed (250rp)
(By/Ka, roBaXXbsl KOT/IETA, COYC, NOMUAOP, MOLLape/na, orypew,
MopgaeTtca c KapTodenem no AepeBeHCKM)

AobaBku:

- XananeHbo (50p)
- BakaaxaH (90p)
- BekoH (70p)

670p

710p

860p

910p

1130p

520p

570p

0



0

NMACTA

Kap6oHapa CnarreTu (oorp)

(CnareTTu, 6€KOH, AL, Napme3aH)

®y3uaam Mopckom 6pus (zoorp)

(Py3uanm, UNUHAT, KPEBETKHU, C/IMBKU, NIYK, NAPMe3aH)

PeTyunHu ¢ 6e1bIMU rpnbamm (2sorp)

(PeTyumnHH, CAMBKMU, NYK, 6e/ble rpubbl, NapMesaH)

Kaszapeyue Hopma (zoorp)

(Kasapeuue, 6aKk/1axaHbl, NU1aTH, NapmMe3aH)

Kasapeyue AppabuaTa (zoorp)

(Kasapeuue, nua1aTu, nenepeH4YnHo)

/J1a3aHbA (250rp)

(/lucTbl Na3aHbU, 60/10HbE3E, Helnameb, Tapme3aH, MoLape//a)

PusoTTO c 6e/1biMu rpubamm (2sorp)

(PusoTTO, 6€nble rpubbl, CIMBKU, NapMe3aH)

baksakaHbl Asina NMapmMmugKaHo (20orp)

(BakaaxaHbl, NTAaTH, NapmMesaH, MoLapeana)

CnareTtTtu Frutti Di Mare oorp)

(KpeBeTkHu, Kabmapbl, MMAWUU, MU/AATH, MApMe3aH)

470p

740p

610p

480p

430p

550p

610p

680p

770p



MULILA

PokKayya (2ocm):

- MecTo 180p
- Mapmes3aH 160p
- Knaccuka 130p

840p

Muyua c MmopenpoAyKTaMM (3ocm)

(Kanbmapbl, KpeBeTKU, MMAUM, NapMesaH, MoLape/ana, NuaaTm)

Muyua 4 cbipa (3ocm) 580p

(Munatu, mouapensa, napmesaH, 4op610)

Bo/10HbE3Ee (30cm) 630p

(BosoHbe3e, Mouapesa, napmesaH)

MscHOe acCOpPTH (30cm) 730p

(Munaartu, yopuso, cansamu, NPOLIYTTO, MOL,APE/I/a, MAPME3aH)

Muyua c rpubamm ocw) 520p

(LlamnuHbOHBI, Mapme3aH, MoLape/a, MAaTh)

MaprapuTa (zocm) 380p

(MuaaTtn, mouapenna, napmesaH, 6asuiukK, NecTo)

Muyua c rpywen Gocm) 580p

(Mouapenna, rpyLia, roproH3o/a, rpeLKuii opex)



0

AECEPTHI

Hano/zieoH «[IpoBaHC» (210rp)
Cemudpeao ¢ MUHAANEM (150rp)
POHAQH (90rp)

NMaHakoTa (130rp)

ManunHoBbii Tpanda (17orp)
Knadpytn (orp)

Tupamucy (izorp)

BpayHHu ¢ BaHW/IbHbIM MOPOXEHbIM (i50rp)

350p

310p

360p

270p

330p

380p

270p

330p



0

AETCKOE MEHIO

AleTCKue oBOLHbIE BPYCOUKM (gorp)

(MopkoBb, 60/4rapckuii nepet, NnOMMgOpbI, orypew,)

KypuHbIN Cyn (200rp)

(KypuHbIit 6y/1bOH, 3e/1eHb, KypUHOE puse)

[leHHe c cbipomM NapmesaH (isorp)

(NMeHHe, cIMBOYHOE Mac/10, MApMe3aH)

AeTckuit 6yprep (isorp)

(KypuHas KoT1seTa, coyc, noM1Maop, MoLapeAana, orypeL,.

MopaeTtca c KapTodenem no AepeBeHCKN)

@PpPyKTOBbIM1 LIALU/ABIMOK (180rp)

(A610K0, 6aHaH, MaHro)

TedTenn B CAMBOYHOM COYCE (200rp)

(cAMBOYHBIN COYC, TEAATUHA, PUC, KapTOode/ib)

CTpuUnChbl (150rp)

(Pune KypuHOe, NAHMPOBKA, ANLL0)

KaznbuoHe (200rp)

(Coyc Ha nuyLy, MoLLapen/a, napmesaH)

170p
180p

210p

360p

250p
320p
250p

280p

g
<
%



NMUBO

Buppa genb 6opro
EcTpenna nHegut gamm
Papgebeprep nuabcHep
EpauvHrep Bancobmp

Bekc 6/110 6e3asKorosbHoOe
Nledpde 6proH

KOKTENAU

MoxuTto

B-52

Aneposb Wnpuy
MapTuHum
Fony6as /laryHa
Aankupu
Ky6a-/lnbpe
JIoHr AlzieHg
AXUH-TOHUK
Maprapura
MuHTBEMH
Benanc kode
Avipuwi Kode

(0,33) - 270P
(0)33) - 270P
(0,33) - 270P
(0,33) - 270P
(0733) - 270P
(0,33) - 270P

(400) - 350p
(50) - 300p

(380) - 350p
(380) - 350p
(400) - 350p
(380) - 350p
(350) - 380p
(400) - 450p
(250) - 450p
(150) - 350p
(300) - 300p
(180) - 300p
(180) - 300p

UIPUCTOE BUHO

PucavHr MoHTeb6enno 6/c MoHTebenno
NMpocekko CnymaHTe ®PuopuHo a'0Opo 6/c
BproT PropuHo a4'Opo 6enoe

KioBe KaH-/lyn Po3se bproT

KaBa KoHgp3 a3 KapanbT BptoT 6en10e
KBB KioBe bptoT 6en10e

BMHO BE/IOE

MuHo Mpuaxuno

CeHT BeaTpuc Krose ge lNpuHc
IpaH Nasne CoBUHbLOH

'paH KoHcenbe LlapgoHe

Cenna n Mocka U MNMuaHu BbAHKO
Miockage

BMUHO KPACHOE

KoT-ato-PoH

paH KoHcenbe MNMuHo Hyap
CeHT BeaTpuc Krose ae lNpuHc
KBB Kaaccuk lNMuHoTax

Cenna u Mocka U lNMunanuun Pocco
Tamapu Manbbek

BAPHOE MEHIO

(0,15/0,75) - 410p/1950p
(0,15) - 410p
(0,15) - 300p
(0,15) - 370p

(0,75) - 2200p
(0,15) - 350p

(0,15/0,75) - 420p/2500p
(0,15) - 400p
(0,15/0,75) - 350p/1550p
(0,15/0,75) - 360p/1550p
(0,15/0,75) - 410p/1650p
(0,15) - 410p

(0,15) - 410p
(0,15) - 390p
(0,15) - 460p
(0,15/0,75) - 350p/1850p
(0,15/0,75) - 420p/1950p
(0,15/0,75) - 350p/1950p

V

MuBHOM 490p
(/1yK K0/1bLLO, YMMICBI, FPEHKU, MUBO)

BUHHDIM 1900p
(BpycKeTTbI C TOMaTamu, 10cocem, rpubamu, BUHO)
Bogo4HbIN 590p

(BpyckeTTbl C cenesKoi, orypuamm, 6eKoOHOM, BOAKA)

BOAKA

(0,05/0,5) - 150p/1150p
(0,05/0,5) - 120p/990p

CMUPHOBDB 21
Besnoe 3o0.10T10

PUHAAHAUA (0,05/11) - 170p/2600p
BUCKHA
Bywmuiac X (0,05/0,7) - 370p/4600p

AxeK Aenunenc (0,05/11) - 270p/4860p
KOHbAK

XeHHeccn VS (0,05/0,7) - 300p/3600p

TeccepoH (0,05/0,7) - 600p/7300p
ARKNH

FopaoHc (0,05/11) - 230p/3850p
HopmuHaus (0,05/0,7) - 320p/4000p



KO®E
dcnpecco (0,03/0,06) - 70P/90p
AMepHKaHO (0,15/0,3) - 110p/130p
KanyuuHo (0,2/0,35) - 160p/190p
®n3T YauT (0,2)-180p
Natte (0,35) - 190p
Kakao (0,35) - 190p
XO/104HbIN KODE
Aiic NatTe (0,5) - 210p
Aiic KannyuuHo (0,35) - 190p
Aiic Kakao (0,35) - 210p
COKH
Maro (a6/10K0) (0,33) - 150p
Maro (Tomar) (0,33) - 150p
Maro (anesbcuH) (0,33) - 150p
Maro (BuLIHA) (0,33) - 150p
Maro (aHaHac) (0,33) - 150p
CBeKeBbIXKaTbIM COK 300p

BAPHOE MEHIO

PA® KODE

Pa¢ Knaccuka
Pa¢ LlutpycoBbii
Pa¢ /laBaHaa

YA MATYA

Yait MaT4a 3e/1eHbl ropavmm
Yan MaTuya 3e/1eHbIli X0/104HbIN

XO/1I04AHbIE HATIUTKH

Mopc gOMalUHUI KAIOKBA
Koka-Kona

daHTa

Cnpaur

(0,35) - 160p
(0,35) -180p
(0,35) -180p

(0,35) - 220p
(0,35) - 220p

120p
120p
120p
120p

V

BE3A/IKOIO/IbHbIE HATTUTKHA

(0,35) - 170p
(0,35) - 270p
(0,45) - 390p

MoxuTto 6e3a/1Koro/ibHbiiu
MOXUTO Ma/ZIMHOBbLIN
MUHTBEUH

MO/IOYHbIE KOKTEWU/IN

BaHuib 270p
Kny6bHuka 270p
LLiokosag 270p
/IMMOHAADI

(0,35) -190p
(0,35) -180p

AlOMaLUHUIA IMMOHAA,
UMO6UPpHbIi



