

## СУПЫ

Гороховый суп (300гр) (Куриный бульон, зеленый горох, лук, колбаса чоризо)	450p
<b>Луковый суп с пармезаном</b> (300гр) (Бульон, вино, лук, чеснок, пармезан)	430p
Зуппа Де Пеше (300гр) (Рыбный бульон, лук, чеснок, креветки, кальмары, мидии, лосось, пилати)	610p
Крем-суп из тыквы (300гр) с пряными креветками (Тыква, сельдерей, лук, морковь, креветки)	430p
<b>Крем-суп грибной</b> (300гр) (Белые грибы, шампиньоны, лук, картофель, сливки)	350p
<b>Страчателла</b> (300гр) (Куриный бульон, зелень, пармезан, яйцо)	300p
<b>Минестроне</b> (300гр) (Сельдерей, морковь, цукини, лук, пилати)	300p





## САЛАТЫ

<b>Цезарь с куриным филе</b> (270гр) (Микс салата, помидоры черри, гренки, цезарь, курица)	450p
<b>Цезарь с креветками</b> (290гр) (Микс салата, помидоры черри, гренки, цезарь, креветки)	550p
Салат Деликато (210гр) (Руккола, авокадо, креветки, помидоры черри, гальбани, песто)	600p
Салат с баклажанами в кунжутном соусе (250гр) (Баклажаны, помидоры, авокадо)	520p
Салат Барбекю (230гр) (Баклажаны, болгарский перец, цукини, телятина, лук, вяленые помидоры)	650p
<b>Греческий</b> (250гр) (Помидоры, болгарский перец, маслины, фета, огурец)	38 <b>o</b> p
Салат с курицей гриль (280гр) (Курица гриль, микс салата, авокадо, помидоры, огурец, манго)	680p
Салат с лососем (250гр) (Лосось, огурец, помидоры, шпинат, манго)	750p





#### ГАРНИРЫ

Картофельное пюре (150гр)	150p
Картофель по деревенски (150гр)	180p
Овощи гриль (150гр)	310p
Жареная спаржа (100гр)	350p
Ризотто (100гр)	330p



## **ЗАКУСКИ**

Креветки и кальмары гриль (260гр)	950p
Креветки в панировке (110гр) с соусом айоли / тар-тар	420p
Кальмары в панировке (110гр)	410p
Сулугуни в панировке (110гр) (с малиновым вареньем)	380p
Брускетта с лососем, (150гр) помидорами и баклажанами	370p
Кальмары Лучиано (250гр)	520p
Мидии в томатном соусе (280гр)	640p
<b>Тар-тар из телятины</b> (150гр) (Телятина, каперсы, анчоусы, лук, зелень)	550p
<b>Тар-тар из тунца</b> (110гр) (Тунец, авокадо)	610p
Сырная тарелка (220гр) (Дорблю, скаморца, гальбани, пармезан, сулугуни)	68op
<b>Мясная тарелка</b> (140гр) (Чоризо, салями, прошюта)	650p





## РЫБА

Палтус в чешуе (280гр) (Палтус, картофель, морковь, цветная капуста, помидоры, песто)	670p
Стейк из тунца (340гр) (Тунец, картофельное пюре, голландский соус)	710p
Стейк из лосося (280гр) (Лосось, жареная спаржа, гуакомоле)	86 <b>o</b> p
МЯСО	
Медальоны «Прованс» (280гр) (Говядина, сливочный соус, картофель)	91 <b>0</b> p
Стейк из говядины (280гр) (Говядина, болгарский перец, помидоры, цукини, баклажаны)	1130p
Куриная грудка Соррентино (230гр) (Куриная грудка, пилати, моцарелла, базилик песто, томаты черри, лук)	520p
Бургер Шеф (250гр) (Булка, говяжья котлета, соус, помидор, моцарелла, огурец Подается с картофелем по деревенски)	570p
Добавки: - Халапеньо (50p)	

- Халапеньо (50р)
- Баклажан (90р)
- Бекон (70р)





#### ПАСТА

Карбонара Спаггети (300гр) (Спагетти, бекон, яйца, пармезан)	470p
Фузилли Морской бриз (300гр) (Фузилли, шпинат, креветки, сливки, лук, пармезан)	740p
Фетучини с белыми грибами (250гр) (Фетучини, сливки, лук, белые грибы, пармезан)	610p
<b>Казаречче Норма</b> (300гр) (Казаречче, баклажаны, пилати, пармезан)	480p
<b>Казаречче Аррабиата</b> (300гр) (Казаречче, пилати, пеперенчино)	430p
<b>Лазанья</b> (250гр) (Листы лазаньи, болоньезе, бешамель, пармезан, моцарелла)	550p
Ризотто с белыми грибами (250гр) (Ризотто, белые грибы, сливки, пармезан)	610p
Баклажаны Алла Пармиджано (200гр) (Баклажаны, пилати, пармезан, моцарелла)	68 <b>o</b> p
Спагетти Frutti Di Mare (300гр) (Креветки, кальмары, мидии, пилати, пармезан)	770p



# ПИЦЦА

Фокачча (20см):	
- Песто	180p
- Пармезан	160p
- Классика	130p
Пицца с морепродуктами (30см) (Кальмары, креветки, мидии, пармезан, моцарелла, пилати)	840p
Пицца 4 сыра (30см) (Пилати, моцарелла, пармезан, дорблю)	580p
<b>Болоньезе</b> (30см) (Болоньезе, моцарелла, пармезан)	63 <b>o</b> p
Мясное ассорти (30см) (Пилати, чоризо, салями, прошутто, моцарелла, пармезан)	730p
Пицца с грибами (30см) (Шампиньоны, пармезан, моцарелла, пилати)	520p
<b>Маргарита</b> (30см) (Пилати, моцарелла, пармезан, базилик, песто)	380p
Пицца с грушей (30см) (Моцарелла, груша, горгонзола, грецкий орех)	58 <b>o</b> p





# ДЕСЕРТЫ

Наполеон «Прованс» (210гр)	350p
Семифредо с миндалем (150гр)	310p
Фондан (90гр)	360p
Панакота (130гр)	270p
Малиновый Трайфл (170гр)	330p
Клафути (210гр)	380p
Тирамису (170гр)	270p
Брауни с ванильным мороженым (150гр)	330p





# **ДЕТСКОЕ МЕНЮ**

<b>Детские овощные брусочки</b> (90гр) (Морковь, болгарский перец, помидоры, огурец)	170p
<b>Куриный суп</b> (200гр) (Куриный бульон, зелень, куриное филе)	180p
Пенне с сыром пармезан (150гр) (Пенне, сливочное масло, пармезан)	210p
<b>Детский бургер</b> (150гр) (Куриная котлета, соус, помидор, моцарелла, огурец. Подается с картофелем по деревенски)	36 <b>o</b> p
<b>Фруктовый шашлычок</b> (180гр) (Яблоко, банан, манго)	250p
<b>Тефтели в сливочном соусе</b> (200гр) (сливочный соус, телятина, рис, картофель)	320p
<b>Стрипсы</b> (150гр) (Филе куриное, панировка, яйцо)	250p
<b>Кальцоне</b> (200гр) (Соус на пиццу, моцарелла, пармезан)	280p





(0,33) - 270P

# БАРНОЕ МЕНЮ



П	П	A	D	1	
ш	Ш	/		X	U

стрелла инедит дамм	(0,33) - 270l
Радебергер пильснер	(0,33) - 270 <b>l</b>
рдингер вайсбир	(0,33) - 270 <b>l</b>
Бекс блю безалкогольное	(0,33) - 270 <b>l</b>
<b>Іеффе брюн</b>	(0,33) - 270 <b>l</b>

#### ИГРИСТОЕ ВИНО

Рислинг Монтебелло б/с Монтебелло	(0,15/0,75) - 410p/1950p
Просекко Спуманте Фиорино д'Оро б/с	(0,15) - 410p
Брют Фиорино д'Оро белое	(0,15) - 300p
Кюве Жан-Луи Розе Брют	(0,15) - 370p
Кава Кондэ дэ Каральт Брют белое	(0,75) - 2200p
КВВ Кюве Брют белое	(0,15) - 350p

## СЕТЫ

490p
1900p
590p
a) .

# КОКТЕЙЛИ

Бирра дель борго

Мохито	(400) - 350p
Б-52	(50) - 300p
Апероль Шприц	(380) - 350p
Мартини	(380) - 350p
Голубая Лагуна	(400) - 350p
Дайкири	(380) - 350p
Куба-Либре	(350) - 38op
Лонг Айленд	(400) - 450p
Джин-Тоник	(250) - 450p
Маргарита	(150) - 350p
Глинтвейн	(300) - 300p
Бейлис кофе	(180) - 300p
Айриш кофе	(180) - 300p

#### ВИНО БЕЛОЕ

Пино Гриджио	(0,15/0,75) - 420p/2500p
Сент Беатрис Кюве де Принс	(0,15) - 400p
Гран Пале Совиньон	(0,15/0,75) - 350p/1550p
Гран Конселье Шардоне	(0,15/0,75) - 360p/1550p
Селла и Моска И Пиани Бьянко	(0,15/0,75) - 410p/1650p
Мюскаде	(0,15) - 410p
ВИНО КРАСНОЕ	

Кот-дю-Рон	(0,15) - 410p
Гран Конселье Пино Нуар	(0,15) - 390p
Сент Беатрис Кюве де Принс	(0,15) - 460p
КВВ Классик Пинотаж	(0,15/0,75) - 350p/1850p
Селла и Моска И Пиани Россо	(0,15/0,75) - 420p/1950p
Тамари Мальбек	(0,15/0,75) - 350p/1950p

## водка

Смирновъ 21	(0,05/0,5) - 150p/1150p
Белое Золото	(0,05/0,5) - 120p/990p
Финляндия	(0,05/1л) - 170р/2600р

#### ВИСКИ

Бушмилс Х	(0,05/0,7) - 370p/4600p
Джек Дениелс	(0,05/1л) - 270р/4860р

## коньяк

Хеннесси VS	(0,05/0,7) - 300p/3600p
Тессерон	(0,05/0,7) - 600p/7300p

## ДЖИН

Гордонс	(0,05/1л) - 230р/3850р
Норминдия	(0,05/0,7) - 320p/4000p





# БАРНОЕ МЕНЮ



#### КОФЕ

Эспрессо	(0,03/0,06) - 70P/90p
Американо	(0,15/0,3) - 110p/130p
Капучино	(0,2/0,35) - 160p/190p
Флэт Уайт	(0,2) - 180p
Латте	(0,35) - 190p
Какао	(0,35) - 190p

#### РАФ КОФЕ

Раф Классика	(0,35) - 160p
Раф Цитрусовый	(0,35) - 180p
Раф Лаванда	(0,35) - 180p

#### БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Мохито безалкогольный	(0,35) - 170p
Мохито малиновый	(0,35) - 270p
Глинтвейн	(0,45) - 390p

# холодный кофе

Айс Латте	(0,5) - 210p
Айс Каппучино	(0,35) - 190p
Айс Какао	(0,35) - 210p

## чай матча

Чай Матча зеленый горячий	(0,35) - 220p
Чай Матча зеленый холодный	(0,35) - 220p

## молочные коктейли

Ваниль	270p
Клубника	270p
Шоколад	270p

## СОКИ

Паго (яблоко)	(0,33) - 150p
Паго (томат)	(0,33) - 150p
Паго (апельсин)	(0,33) - 150p
Паго (вишня)	(0,33) - 150p
Паго (ананас)	(0,33) - 150p
Свежевыжатый сок	300p

## ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

Морс домашний клюква	120p
Кока-Кола	(0,33) - 120p
Фанта	(0,33) - 120p
Спрайт	(0,33) - 120p

## лимонады

Домашний лимонад	(0,35) - 190p
Имбирный	(0,35) - 180p

